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Rangliste Amateur Manner - Mehrkampf
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband . ﬁ $4) I -ﬁ' Total
1 Silvan HONAUER ' 1990 |STV Ballwil LU/OW/NW |4.8013.550 1]4.4042:250 1 3.6012.750 6]4.1012.950 4[4.6013.800 1|17.10 53.050| G
2 |Sandro BRANDLE ﬂ 1997 |TZ Furstenland St. Gallen [4.8013.400 2(3.2046:966 5|3.5011.900 5]4.4013.250 2|3.5012.700 629011156 6|16.20 51.250| S
3 [Nathan BOSIGER 1| 1995 |Gym serrieres Neuchatel |4.0012.850 4(3.0046-656 6[4.0012.000 3|4.4013.450 1]3.5012.800 5 15.90 51.100 | B
4 (Reto HEIERLI ﬂ 1988 |TV Wigoltingen St. Gallen 4.6012.450 2[3.6012.900 3[3.9013.150 2[4.0012.350 3|16.10 50.850| *
5 [Ivan THOMI @ 1994 |Oberdiessbach Bern 4.4012.400 8|2.90 5550 12 3.6012.900 3|4.4013.450 1(2.8012.000 4|[15.20 50.750 | *
6 |Valentin VONESCH ' 1994 |STV Roggliswil LU/OW/NW |5.1012.850 4 4.0011.950 4|4.4012.800 5[4.1013.050 3 17.60 50.650 | *
7 |Lucas HILTON - 1995 |TV Subingen Solothurn |[4.6011.650 15 4.7013.150 1 4.2012.200 8[4.8012.700 2|18.30 49.700| *
8 |Timo SCHNEIDER 1996 |TV Lenzburg Aargau 4.3012.650 6 3.9011.200 93.6012.450 14]4.3012.300 7 16.10 48.600 | *
9 |Jonathan HAENNI 1| 1998 |Gym serrieres Neuchatel [3.7012.600 7|3.1044.160 33.5011.100 10]3.6012.600 11{3.0011.800 14 13.80 48.100
10 (Jéréom LOHER - 1994 [TV Winnewil Fribourg [4.2011.900 12 3.9011.550 6(3.6012.500 13 (3.3012.150 9 15.00 48.100
11 |Dario BRUHLMANN 1996 [TV Lenzburg Aargau [5.0013.100 3[3.6011.250 2 3.6012.700 10| 3.90 10.900 18 16.10 47.950
12 |Aron SPIGAGLIA ' 1995 |STV Rickenbach LU/OW/NW |4.3012.400 8]4.501+1-166 3 2.0011.200 18]4.1012.050 11|3.4011.650 5]13.80 47.300
13 [Nicolas MULHAUSER - 1994 |TV Winnewil Fribourg |[4.4012.250 10(3.40 9766 9|1.7010.150 14|3.6012.750 6(3.7011.950 13 13.40 47.100
14 |David DEMARTINI l 1994 |FSG Montreux Vaud 4.8011.550 16 3.9010.950 11]3.6012.750 6]2.9011.600 16 15.20 46.850
15 |Maxime LAUTENBACHER 1| 1997 |Gym serrieres Neuchatel |3.6011.850 13 |3.0046:550 7[2.6011.250 8]3.0011.550 153.0012.100 10 12.20 46.750
16 ([Michael FISCHER ' 1990 |[STV Rain LU/OW/NW |4.5010.200 21 2.9010.300 13]3.6012.750 6[3.5012.050 11 14.50 45.300
17 |Joel ETTLIN ' 1998 |TV Ebikon LU/OW/NW |3.6011.800 14|2.80 9:6066 10(4.0011.350 7]2.0010.900 21 1.9010.700 8[11.50 44.750
18 |Jonas SCHMIDIGER ' 1998 |STV Rain LU/OW/NW |3.9011.400 17 2.8010.450 123.6011.100 19]3.4011.550 17 13.70 44.500
19 |Sandro GAMPER 1996 |STV Frauenfeld Thurgau 4.6010.500 8[3.70 9:956 16[2.0010.700 223.3011.750 15[2.6011.100 7|12.50 44.050
20 |(Arno JOST @ 1988 |BTV Bern Bern 2.8010.500 20 1.8010.050 15(2.4011.300 16| 3.00 9.800 19 10.00 41.650
21 (Stefan GROSSRIEDER - 1996 |TV Winnewil Fribourg [3.2010.950 19(2.90 6:660 11|1.90 9.600 17|2.8011.300 16 [2.30 7.300 20|1.60 5:558 10 10.20 39.150
22 ([Sascha KLIMA @ 1991 |BTV Bern Bern 3.0011.300 18 1.70 6.050 19]2.0011.050 20 2.40 9.950 9]9.10 38.350
23 (Audwyn ORMOND w 1997 |EGA Geneve Genéve [4.7012.050 11 2.80 7.250 18]3.6012.550 12 11.10 31.850
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Rangliste Elite Manner - Mehrkampf
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband . ﬁ $4) I -ﬁ' Total
1 |Eddy YUSOF \w 1994 |TV Bilach Zurich ZTV  |6.3014.750 2(5.8013.050 2(5.5014.350 2(6.0014.900 1|6.2014.650 3]|5.6014.150 3]35.40 85.850| G
2 (Taha SERHANI ‘% 1995 |TV Hegi Schaffhausen |5.9014.600 3[5.0012.900 3(5.7013.350 10(5.2014.300 6(5.8014.350 5|6.3014.800 1]33.90 84.300]| S
3 ([Kevin ROSSI ' 1990 |BTV Luzern LU/OW/NW |6.0013.650 7[5.8012.250 7(5.2013.950 5[5.2014.350 5(5.8014.300 6(5.9014.000 4|33.90 82.500( B
4 (Christian BAUMANN 1995 |TV Lenzburg Aargau 5.5012.900 11]5.3012.350 6]5.4014.150 4)52014.100 9|6.2014.700 2|6.2014.200 2|33.80 82.400| *
5 ([Christopher TOMCIK w 1993 [EGA Genéve Geneve 54013.300 9]4.9012.000 9|5.7013.800 6]4.4013.550 11]5.9014.600 4]4.5013.050 9]30.80 80.300| *
6 Oliver HEGI 1993 |TV Lenzburg Aargau 4.9011.700 15|5.9013.550 1[5.5013.500 9|5.2014.300 6(6.1013.550 8(5.7013.550 8| 33.30 80.150( *
7 |Adrian PFIFFNER \w 1996 |TV Wadenswil Zurich ZTV | 4.5013.350 8]4.5012.800 4(4.6011.100 13|4.4013.600 10|4.8013.550 8(4.5012.850 11 |27.30 77.250 | *
8 |Michael MEIER 1992 |STV Merenschwand Aargau 6.3012.300 14]5.1010.900 14 [ 5.4013.600 7|5.6014.650 2|5.5013.500 10 (5.5012.000 12| 33.40 76.950 | *
9 |Nicola GRABER ﬂ 1995 |Kriessern St. Gallen  |5.3012.700 13 [ 4.4011.500 10| 4.2012.450 12|4.4013,350 12 (5.1013.350 11 4.4013.000 10| 27.80 76.350
10 (Pascal BUCHER \w 1989 |Stv Wehntal Zirich ZTV  [5.2012.900 11 {5.6010.950 13 5.2014.300 6]6.3014.800 1]6.0013.950 5]28.30 66.900
11 |Marco WALTER ‘& 1994 |TV Léhningen Schaffhausen |6.5014.400 4[5.4011.450 11 5.6014.650 2]4.9011.950 12|4.5013.650 726.90 66.100
12 |Richie WANNER ‘& 1994 |TV Beggingen Schaffhausen |5.7013.150 10|5.1012.050 8[4.9012.600 11|5.2013.000 15 6.0013.750 6]26.90 64.550
13 |Benjamin GISCHARD - 1995 |TV Herzogenbuchsee Solothurn 6.1014.900 1]5.9011.300 12]6.0014.200 3]|5.6014.500 4 23.60 54.900
14 (Simon NUTZI - 1990 [TV Wolfwil Solothurn 5.9012.650 5]6.0014.600 1 5.9013.950 7 17.80 41.200
15 |Sascha CORADI \w 1996 |TV Bilach Zirich ZTV [5.8014.350 5 5.2013.100 14 11.00 27.450
16 |Manuel KAST ﬂ 1995 |St. Margrethen St. Gallen 6.1013.900 6 5.6013.300 13 11.70 27.200
17 |David FURST M| 1994 |TV Wolfwil Solothurn 5.6013.550 8 560 13.550
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Rangliste Geratefinal Manner - Boden
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Eddy YUSOF \w 1994 [TV Bllach Zurich ZTV 6.30 8.500 14.800 G
2 |Benjamin GISCHARD - 1995 |TV Herzogenbuchsee Solothurn 6.10 8.800 0.30 14.600 S
3 |Kevin ROSSI ' 1990 (BTV Luzern LU/OW/NW 6.00 8.600 14.600 B
4 |[Taha SERHANI ‘& 1995 |TV Hegi Schaffhausen 5.90 8.567 14.467 *
5 |Manuel KAST ﬂ 1995 |St. Margrethen St. Gallen 6.10 7.467 0.40 13.167 *
6 |Sascha CORADI \w 1996 [TV Bllach Zurich ZTV 5.40 4.900 10.300 &
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Rangliste Geratefinal Manner - Pauschenpferd
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 (Oliver HEGI 1993 |TV Lenzburg Aargau 6.10 8.533 14.633 G
2 |Taha SERHANI ‘& 1995 |TV Hegi Schaffhausen 4.90 8.800 13.700 S
3 |Simon NUTZI - 1990 [TV Wolfwil Solothurn 5.30 7.800 13.100 B
4 |Adrian PFIFFNER \w 1996 [TV Wadenswil Zurich ZTV 4.50 8.133 12.633 &
5 |Christian BAUMANN 1995 |TV Lenzburg Aargau 6.00 6.267 12.267 *
6 |Eddy YUSOF \w 1994 [TV Bulach Zurich ZTV 5.60 6.433 12.033 &
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Rangliste Geratefinal Manner - Ringe J) J)
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Simon NUTZI - 1990 [TV Wolfwil Solothurn 6.00 8.267 14.267 G
2 |Benjamin GISCHARD - 1995 |TV Herzogenbuchsee Solothurn 6.00 8.067 14.067 S
3 |Eddy YUSOF \w 1994 [TV Bllach Zurich ZTV 5.50 8.533 14.033 B
4 (Christian BAUMANN 1995 |TV Lenzburg Aargau 5.40 8.567 13.967 *
5 |Kevin ROSSI ' 1990 (BTV Luzern LU/OW/NW 5.20 8.733 13.933 *
6 |Christopher TOMCIK w 1993 [EGA Genéve Genéve 5.70 7.633 13.333 *
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Rangliste Geratefinal Manner - Sprung

T

Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung| Endnote
. . 5.60 9.133 0.10 14.633
e,
1 [Michael MEIER ' 1992 |STV Merenschwand Aargau 550 0.433 14.633 14.633 G
P 5.60 9.000 0.10 14.500
2 |Benjamin GISCHARD - 1995 |TV Herzogenbuchsee Solothurn 550 8.733 13.933 14.217 S
5.60 8.267 13.867
3 |Manuel KAST E 1995 |St. Margrethen St. Gallen 550 8.967 14.167 14.017 B
. . 5.20 8.700 13.900 o
4 |Sascha CORADI ‘\ 1996 |TV Bilach Zirich ZTV 2.80 8.767 0.10 13.467 13.683
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Rangliste Geratefinal Manner - Barren -I'-I—_I-l'

Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Eddy YUSOF \w 1994 [TV Bllach Zurich ZTV 6.20 8.667 14.867 G
2 |Kevin ROSSI ' 1990 (BTV Luzern LU/OW/NW 5.80 8.700 14.500 S
3 |Christian BAUMANN 1995 |TV Lenzburg Aargau 5.90 8.267 14.167 B
4 [Pascal BUCHER \w 1989 ([Stv Wehntal Zurich ZTV 6.30 7.833 14.133 &
5 |Taha SERHANI ‘& 1995 |TV Hegi Schaffhausen 5.80 8.000 13.800 *
6 |Christopher TOMCIK w 1993 [EGA Genéve Genéve 5.90 7.867 13.767 &
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Rangliste Geratefinal Manner - Reck
Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Oliver HEGI 1993 [TV Lenzburg Aargau 6.00 8.900 14.900 G
2 |Pascal BUCHER \w 1989 ([Stv Wehntal Zurich ZTV 6.00 8.433 14.433 S
3 |Taha SERHANI ‘& 1995 |TV Hegi Schaffhausen 6.30 8.133 14.433 B
4 (Christian BAUMANN 1995 |TV Lenzburg Aargau 6.20 7.967 14.167 &
5 Kevin ROSSI ' 1990 |BTV Luzern LU/OW/NW 5.90 7.767 13.667 *
6 |Christopher TOMCIK w 1993 [EGA Genéve Genéve 4.50 8.200 12.700 &
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